[image: ]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024

[bookmark: _Hlk162514210]RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

A comissão de avaliação e classificação prevista no item 9 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 010/2024, torna público o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL, conforme abaixo:

	AUXILIAR DE ENSINO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º
	ALESSANDRO PABLO ZANARDI

	2º
	ONIRA ALZIRA LINHAR

	3º
	SILVANA TEREZINHA SARZI

Membros da Comissão  Carlise I.G. Lezonier, Cleiton Kist  e Tatiane Thomas

Tunápolis, 25 de setembro de 2024
[image: ]

image1.jpg
GOVERNO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

image2.jpg
v—-"———

Centro Administrativo - Rua Joao Castilho, 111, centro - Tunapolis/SC - 89898-000
Secretaria de Educacgéo, Cultura e Esporte - (49) 3632 1680 - educacao@tunapolis.sc.gov.br